РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«16» января 2020 года

                № 39
«О внесении изменений в Решение №12

от 16.10.19 г. "О передаче части
отдельных полномочий

МО Лебяженское городское поселение

по исполнению и контролю
за исполнением бюджета на 2020 год" »
На основании ч.4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.2 Решения №12 от 16.10.2019 "О передачи части отдельных полномочий МО Лебяженское городское поселение  по исполнению и контролю за исполнением бюджета на 2020 год"
- п.2 Для указанных в п.1 настоящего решения части полномочий предусмотреть в бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение иные межбюджетные трансферты в размере 96 700 рублей на 2020 год( приложение № 1). Указанные в настоящем решении полномочия осуществлять на основании соглашения, заключенного между Местной администрацией МО Лебяженское городское поселение и администрацией МО Ломоносовский муниципальный район на 1 год с 01.01.2020 по 31.12.2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.
3. Решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО
Лебяженское городское поселение

           С.Н.Воеводин
Приложение № 1
Передача полномочий из бюджета МО Лебяженское городское поселение в бюджет МО Ломоносовский муниципальный район на 2020год.

	Получатель субвенции
	131-ФЗ, ст.14, пункт, подпункт
	Наименование передаваемого полномочия
	Применяемый коэффициент
	Сумма (руб.)

	Администрация МО Ломоносовский муниципальный район

Комитет финансов

	Исполнение бюджета поселения и контроль за исполнение бюджета

	96 700,00

	Всего:

	96 700,00